
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
   Av. Bolivia 5150 – 4400 Salta
         República Argentina

                                                                R-DNAT-2009-0148
                                                                           SALTA, 16 de marzo de 2009

                                                                    Expediente Nº 10.682/08

VISTO:

La Resolución  R-CDNAT-2009-005  mediante la cual se llama a Inscripción de Interesados para 
la cobertura de Un  cargo de Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la cátedra Geología 
Estructural de la Escuela de Geología; y 

CONSIDERANDO:

Que ante  la ausencia del Dr.  Raúl Seggiaro  por  compromisos  profesionales adquiridos  con 
anterioridad, surge la necesidad de reordenar la Comisión Asesora designada a fs. 5

Que es necesario suscribir la presente en los términos estipulados en su parte dispositiva; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º.-  REORDENAR la Comisión Asesora que intervendrá en el llamado a inscripción de 
interesados para la cobertura de Un (1) cargo de Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoría para 
la cátedra GEOLOGÍA ESTRUCTURAL de la Escuela de Geología, por la razones expresadas en el 
exordio, quedando constituída de la siguiente manera:

TITULARES: Lic. ALVAREZ, Luis Andrés
Geól. GALLARDO, Eduardo Felipe
Geól. VITULLI, Néstor Valentín

SUPLENTE: Lic. BRANDÁN, Esteban Marcelo

ARTICULO 2º.-  Hágase saber a quien corresponda, difúndase por cartelera de la Facultad y siga al 
Departamento Docencia a los fines que corresponda.
aim.

         Lic. Dora Ana DAVIES                Dr. Guillermo Andrés BAUDINO
            SECRETARIA      D E C A N O
   Facultad de Ciencias Naturales                     Facultad de Ciencias Naturales


